
  
   Journée Hérault Avenirs "Sans Pass" 

 CLERMONT L'HÉRAULT
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  CARRASCO Manon  2008  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  24.11 
 2.  TAZI Jenna  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  24.37 
 3.  EL AZZOUZI Wissal  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  25.56 
 4.  DUSSUD Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  25.91 
 5.  EL MRABETI Leyna  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  26.20 
 6.  DUCRET Anastasia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  26.29 
 7.  CHARBAL Romaissa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  26.35 
 8.  THOMAS Lisa  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  26.37 
 9.  CARPENTIER Nell  2011  FRA  CN LUNEL  26.41 

 10.  MORIN Manon  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.43 
 11.  BADEROU Lena  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.47 
 12.  SAMSON Laetitia  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  26.81 
 13.  KERKOUR Aida  2011  FRA  CN LUNEL  27.03 
 14.  EL MRABET Assia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  27.30 
 15.  LEBERON Léna  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  27.72 
 16.  BRENNER Lara  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  27.96 
 17.  KUZMINA Sofiia  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.26 
 18.  BONNERIC Saori  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.63 
 19.  BONNAANAA Selma  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.70 
 20.  VALENTIN Anais  2011  FRA  CN LUNEL  28.72 
 21.  ARNAU Lucie  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.09 
 22.  DUFRENE Karla  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  29.10 
 23.  GUERRE Esther  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  29.98 
 24.  HASENMEYER Noa  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  30.30 
 25.  JEAN Kaleya  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  30.43 
 26.  BOUHMIDI Sara  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  30.51 
 27.  EL AZZOUZI BAKHTI Fatima  2010  FRA  CN LUNEL  30.58 
 28.  REBOUL Margot  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  31.07 
 29.  RUGGERI Juliette  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  31.12 
 30.  LAANAYA Farah  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  31.99 
 31.  MEKKI Kamila  2010  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  32.34 
 32.  MACHLOUKH Kenza  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  33.09 
 33.  CAN RAMBAUD Lara  2011  FRA  CN LUNEL  33.32 
 34.  BLAMEBLE Chiara  2011  FRA  CN LUNEL  33.53 
 35.  RIBEIRO FERREIRA Claudia Marie  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.66 
 36.  BOUSSALIM Sawsane  2010  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  33.71 
 37.  RAZZOUQ Ines  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.82 
 38.  CHOISY Cloé  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  34.39 
 39.  ALVES Louna  2011  FRA  CN LUNEL  34.60 
 40.  CARLIER Jeanne  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  34.92 
 41.  BOUSSAIDI Joudia  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  36.27 
 42.  SOLER Morgane  2012  FRA  CN LUNEL  38.86 
 43.  THERON Manon  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  39.01 
 44.  FABRE Ambre  2012  FRA  CN LUNEL  39.58 
 45.  CHARIF Imane  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  39.71 
 46.  CADOZ Elena  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  39.75 
 47.  IRBAH Miley  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  43.55 
 ---  BAKARI Salsabil  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  BRUNET Noémie  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  CHRETIEN Leila  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  EL HAMRAOUI Shaima  2011  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
 ---  GONZALEZ Alice  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  MARCHAND Jade  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  SCOURZIC DEME Naomie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  TRILLAUD Nila  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
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   Journée Hérault Avenirs "Sans Pass" 

 CLERMONT L'HÉRAULT
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LOISEL Clement  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  21.70 
 2.  PRUNARET Camille  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.09 
 3.  FRANCOIS Yanis  2009  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  24.12 
 4.  ENFER Thomas  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  24.25 
 5.  VILLINO Timeo  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  24.73 
 6.  FELICIANI Leo  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  24.84 
 7.  GARCIA Matys  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  24.87 
 8.  THERON Paul  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  25.74 
 9.  JEUNE Tony  2011  FRA  CN LUNEL  25.75 

 10.  DEVIENNE Arthur  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  26.02 
 11.  DUSFOUR Enzo  2008  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  26.67 
 12.  CAPELLE Lucas  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  26.76 
 13.  OUCHEN Ali  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.86 
 14.  ATTEW Theo  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.93 
 15.  RUGGERI Alix  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  27.00 
 16.  MAHJOUR Chemsdine  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.10 
 17.  ABAHADDOU Nassime  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.51 
 18.  BOUSSALIM Adem  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  27.55 
 19.  BEN-TAHAR Thais  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  27.71 
 20.  DRANE Daren  2011  FRA  CN LUNEL  27.72 
 21.  MARTINEZ Elliot  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.75 
 22.  GEDEON Noa  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  27.92 
 23.  EL JAAFARI Adil  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.14 
 24.  GEISS Louis  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  28.38 
 25.  THERY Luca  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  28.39 
 26.  BOULO Soen  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  28.75 
 27.  HEMDAN Gabriel  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.89 
 28.  MERZOUG Ismael  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.95 
 29.  RASTOIN-VEBER Siméo  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  29.44 
 30.  EL HADDADI Salim  2011  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  30.11 
 31.  BECK Alexis  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  30.51 
 32.  ANGELOT Hugo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  30.60 
 33.  GAUBERT TAGLIOLI Enoha  2012  FRA  CN LUNEL  30.73 
 34.  BECHIR Aylan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  30.93 
 34.  OUALI ALAMI Amine  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.93 
 36.  RECOUVREUR Romeo  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.48 
 37.  ROUSSEAU Enoha  2010  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  31.83 
 38.  BELIN Joseph  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  31.87 
 39.  HADRI Emran  2011  FRA  CN LUNEL  32.44 
 40.  BOUHMIDI Adam  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  32.68 
 41.  ESCORZA Jules  2010  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  33.23 
 42.  OUAMALIK Anis  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  34.55 
 43.  VIRAZEL-AHR Célian  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  35.28 
 44.  PAMART Mael  2011  FRA  CN LUNEL  36.13 
 45.  EYSSAUTIER Alix  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  37.20 
 46.  TALIANA Florenzo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  38.51 
 47.  CIANCILLA Dante  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  39.24 
 ---  LAFITTE Leo  2011  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  DSQ 
 ---  ADDOUI Mohamed  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  AZOUAOUI Aymane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  BOURDEL Léo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  CHOULGA Michel  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  ER ROUASSE Widad  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  GABOURDES Thiméo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  HERITIER Stéphen  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  LACLOUERE Soha  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  LESTRADE Gauthier  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  MALAVIALLE Hugo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
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   Journée Hérault Avenirs "Sans Pass" 

 CLERMONT L'HÉRAULT
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 ---  PADOVAN Solene  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  PERROCHIA Julien  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  RICAULT Maxime  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LEBAL Tamila  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  26.19 
 2.  BRENNER Lara  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.95 
 3.  MORIN Manon  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.36 
 4.  DEBROSSE JAMON Saona  2010  FRA  CN LUNEL  30.10 
 5.  STAN Clara  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.07 
 6.  AUBERT Clotilde  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.11 
 7.  DUCRET Anastasia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.66 
 8.  KUZMINA Sofiia  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.82 
 9.  ADAM ERABI Sophie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.70 

 10.  DUSSUD Léna  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.75 
 11.  TRUCCANO PRADA Lia  2011  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  34.54 
 12.  COMBESCURE Faustine  2011  FRA  CN LUNEL  36.03 
 13.  SENEGAS Hanaë  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  38.55 
 14.  LIGOT Lina  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  40.48 
 15.  BONNAANAA Selma  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  41.69 
 16.  THERON Manon  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:15.21 
 ---  CADOZ Elena  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  CHOISY Cloé  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  EL MRABET Assia  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  IRBAH Miley  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  BONNERIC Saori  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  DNS dec 
 ---  JONES Iris  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  SCOURZIC DEME Naomie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  DEANAZ Andréas  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.64 
 2.  LARBI FRISON Eytan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  27.87 
 3.  GARCIA Matys  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.16 
 4.  RECOUVREUR Romeo  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.75 
 5.  THERY Luca  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  32.37 
 6.  ESCORZA Jules  2010  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  33.35 
 7.  BILLIERE Melvin  2012  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  33.63 
 8.  ROUSSEAU Enoha  2010  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  34.14 
 9.  MERZOUG Ismael  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.48 

 10.  TOURNIER Charly  2010  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  34.89 
 11.  BOUKRIM Yassin  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  35.54 
 12.  ANGELOT Hugo  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  36.60 
 13.  EL JAAFARI Adil  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  38.04 
 14.  RASTOIN-VEBER Siméo  2012  FRA  SETE NATATION E.D.D  45.35 
 15.  EYSSAUTIER Alix  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  46.25 
 16.  CIANCILLA Dante  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  47.31 
 ---  FRANCES Thibault  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ 
 ---  JOURDAN Justin  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  LAFITTE Leo  2011  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  DSQ 
 ---  VILLINO Timeo  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ 
 ---  BOURDEL Léo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  MEGHERAT Noham  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
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   Journée Hérault Avenirs "Sans Pass" 

 CLERMONT L'HÉRAULT
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  PEREZ Louise  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  43.50  275 pts 
 2.  LEFEVRE Elisa  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  46.15  190 pts 
 3.  LYEGRE Juliette  2010  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  46.81  172 pts 
 4.  LEBAL Tamila  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  47.00  166 pts 
 5.  FONTENAY Maya  2010  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  49.05  115 pts 
 6.  DUESSO Romie  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  51.18  72 pts 
 7.  CARRASCO Manon  2008  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  52.00  58 pts 
 8.  LENOIR Inju  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  52.39  52 pts 
 9.  SOUQUET Louise  2010  FRA  CN LUNEL  52.64  48 pts 

 10.  RUA Lou  2010  FRA  CN LUNEL  53.65  34 pts 
 11.  TAZI Jenna  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  54.70  23 pts 
 12.  COMBESCURE Faustine  2011  FRA  CN LUNEL  55.55  15 pts 
 13.  SAMSON Laetitia  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  55.79  13 pts 
 14.  EL AZZOUZI Wissal  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.46  8 pts 
 15.  ICHALALENE Dounia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  57.55  3 pts 
 16.  CHARBAL Romaissa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  58.19  1 pt 
 17.  HASENMEYER Noa  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  58.21  1 pt 
 18.  LEBERON Léna  2011  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  58.62  1 pt 
 19.  CARPENTIER Nell  2011  FRA  CN LUNEL  58.74  1 pt 
 20.  ZUCCOLINI Lina  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:00.02  1 pt 
 21.  EL MRABETI Leyna  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:01.08  1 pt 
 22.  JEAN Kaleya  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:01.15  1 pt 
 23.  THOMAS Lisa  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:01.25  1 pt 
 24.  BADEROU Lena  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:02.99  1 pt 
 25.  BOUSSALIM Sawsane  2010  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:03.50  1 pt 
 26.  REBOUL Margot  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.32  1 pt 
 27.  TRUCCANO PRADA Lia  2011  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  1:05.61  1 pt 
 28.  EL AZZOUZI BAKHTI Fatima  2010  FRA  CN LUNEL  1:06.83  1 pt 
 29.  LIGOT Lina  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:12.03  1 pt 
 30.  LAANAYA Farah  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.26  1 pt 
 31.  RUGGERI Juliette  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:16.61  1 pt 
 32.  KERKOUR Aida  2011  FRA  CN LUNEL  1:17.63  1 pt 
 33.  BOUSSAIDI Joudia  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:19.36  1 pt 
 34.  BLAMEBLE Chiara  2011  FRA  CN LUNEL  1:22.15  1 pt 
 35.  VALENTIN Anais  2011  FRA  CN LUNEL  1:29.14  1 pt 
 36.  CAN RAMBAUD Lara  2011  FRA  CN LUNEL  1:29.97  1 pt 
 37.  FABRE Ambre  2012  FRA  CN LUNEL  1:33.10  1 pt 
 38.  ALVES Louna  2011  FRA  CN LUNEL  1:33.63  1 pt 
 39.  SOLER Morgane  2012  FRA  CN LUNEL  1:34.44  1 pt 
 ---  BAKARI Salsabil  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  EL HAMRAOUI Shaima  2011  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
 ---  RACAULT Lisa  2010  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  HADRI Emran  2011  FRA  CN LUNEL  32.80  631 pts 
 2.  SEBASTIAN Thomas  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  41.63  255 pts 
 3.  PENNEC Yazid  2010  FRA  CN LUNEL  41.88  246 pts 
 4.  BOURDON Louis  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  43.61  193 pts 
 5.  RIZZO Dante  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  47.32  101 pts 
 6.  PARROUTY Loik  2008  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  48.00  87 pts 
 7.  FRANCOIS Yanis  2009  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  48.90  71 pts 
 8.  TATONE Livio  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  49.78  56 pts 
 9.  BECHIR Aylan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  50.70  43 pts 

 10.  LOISEL Clement  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  51.06  38 pts 
 11.  ENFER Thomas  2008  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  52.86  19 pts 
 12.  RUIZ Macéo  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  54.00  10 pts 
 13.  EL HADDADI Salim  2011  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  55.12  4 pts 
 14.  BEN-TAHAR Thais  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  55.40  3 pts 
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   Journée Hérault Avenirs "Sans Pass" 

 CLERMONT L'HÉRAULT
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 15.  RUGGERI Alix  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  55.91  1 pt 
 16.  RODRIGUE Ange  2011  FRA  CN LUNEL  56.92  1 pt 
 17.  CAPELLE Lucas  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  57.17  1 pt 
 18.  TOURNIER Charly  2010  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  57.71  1 pt 
 19.  FELICIANI Leo  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.01  1 pt 
 20.  JOURDAN Justin  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  58.14  1 pt 
 21.  DUSFOUR Enzo  2008  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  59.53  1 pt 
 22.  BOUKRIM Yassin  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  59.64  1 pt 
 23.  ATTEW Theo  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.98  1 pt 
 24.  OUCHEN Ali  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:00.14  1 pt 
 25.  THERON Paul  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:00.20  1 pt 
 26.  DEVIENNE Arthur  2009  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:00.83  1 pt 
 27.  ZARIOHI Yanis  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:00.86  1 pt 
 28.  EL HARROUNI Walid  2010  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:01.70  1 pt 
 29.  ABAHADDOU Nassime  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:02.04  1 pt 
 30.  DELBOS Rudy  2008  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:02.44  1 pt 
 31.  OUALI ALAMI Amine  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:02.68  1 pt 
 32.  JEUNE Tony  2011  FRA  CN LUNEL  1:03.51  1 pt 
 33.  BOULO Soen  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.94  1 pt 
 34.  MARTINEZ Elliot  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.52  1 pt 
 35.  BOUSSALIM Adem  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:04.57  1 pt 
 36.  THERY Luca  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:05.47  1 pt 
 37.  GEISS Louis  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:07.18  1 pt 
 38.  PATOUT Mateo  2011  FRA  CN LUNEL  1:07.64  1 pt 
 39.  BILLIERE Melvin  2012  FRA  AASS SECTION NATATION AGDE  1:08.44  1 pt 
 40.  DRANE Daren  2011  FRA  CN LUNEL  1:09.03  1 pt 
 41.  FRANCES Thibault  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:09.19  1 pt 
 42.  FRANCES Baptiste  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:10.37  1 pt 
 43.  SEBAN Nolan  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:10.69  1 pt 
 44.  MAHJOUR Chemsdine  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:10.75  1 pt 
 45.  BELIN Joseph  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:11.09  1 pt 
 46.  GAUBERT TAGLIOLI Enoha  2012  FRA  CN LUNEL  1:17.09  1 pt 
 47.  PAMART Mael  2011  FRA  CN LUNEL  1:18.86  1 pt 
 48.  BOUHMIDI Adam  2011  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:31.45  1 pt 
 ---  OUAMALIK Anis  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  RICAULT Maxime  2010  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  PEREZ Louise  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  22.36 
 2.  BOUHMIDI Sara  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  32.34 
 3.  ICHALALENE Dounia  2010  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  33.24 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BATAILLE Maxime  2010  FRA  CN LUNEL  21.37 
 2.  LANFREY Archer  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  24.33 
 3.  PATOUT Mateo  2011  FRA  CN LUNEL  28.30 
 4.  RUIZ Macéo  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  28.87 
 5.  GEDEON Noa  2009  FRA  AQUATIC CLUB COURNON  29.61 
 6.  RODRIGUE Ange  2011  FRA  CN LUNEL  29.72 
 7.  DUMAS Henri  2010  FRA  CN LUNEL  32.30 
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